§ VII.

Prius tamen idem Decanus, et Capitulum, et omnes Clerici, qui ad hoc congregari potuerint, suis mulis sedentes, præcedente ejusdem Capituli sceptrifice, scutrumque suum manu gerente, debita ejus actus conformitate, et ordinatione servata, extra Civitatem, ad medianam leucam, vel eo minus, ad Præsidentis arbitrium, progrediantur, et ipsi Prælato, cum ad eum pervenerint, eodem, quo procedunt ordine, singuli, et reverentiæ exhibeant, et illius manus deosculentur; quo facto, omnes ad Ecclesiam, decentibus ad Processionem vestibus, preparandi, sine mora redeant.

Processionis autem hujusmodi initium omnes, tam ejusdem Cathedralis Ecclesiæ, quam reliquarum Parochialium, Monasticarum, et Eremiticarum Ecclesiarum, Hospitaliumque Cymbala hilari sonitu prænuntient, et quamdiu eadem Processio duraverit, similiter pulsentur.

§ VIII.

anúncienle con alegre sonido todas las campanas, tanto de la misma iglesia catedral, como de las demás iglesias parroquiales, de monasterios, de ermitas y de hospitales, y toquense todas á la vez cuanto tiempo durare la procesion.

§ VIII.

Postquam ad Ecclesiam omnes pervenerint, Decanus, vel qui Præsidens fuerit, Pluviali indutus una cum duobus Ministris Diaconi, et Subdiaconi habitum, et insignia gerentibus; reliqui vero Præbendati pretiosioribus Ecclesiæ Pluvialibus pariter ornati, Processionis ordine, prævia ejusdem Cathedralis Ecclesiæ Cruce, præcipuum ipsius Ecclesiæ januam, qua Prælato datur ingressus, egreditur, sicut procedant, quounque Crux eadem ad certum fori locum pretioso Faldistorio decenter ornatum pervenerint, quo loco accedens Prælatus genibus flexus, eamdem Crucem, sibi per Præsidentem, ut præfertur, ornatum porrigitur deosculetur. Ad vietandam vero confusionem, antequam Prælatus e mula descendat, eadem Processio ad Ecclesiam redeat, Præbendatis cum Choro Musicorum retro manentibus, qui Antiphonam: *Sacerdos, et Pontifex, etc.*, in Ordinario præscriptam concinant, et illa cum reliquis necessariis pronuntiata, Hymnum *Te Deum laudamus* alternatis versibus canentes, eodem Processionis ordine ad Ecclesiam regrediantur; in cuius ingressu idem Præsidens, ut supra ornatus, Aquæ benedictæ aspersorium Prælato, qui se, et circumstantes aspergat, illius manum deosculatus offerat; deinde ad Altare majus similiiter ordinati procedant, ubi Prælatus super pavimentum Faldistorio coopertum, dum Antiphona in ordinario descripta, cum versibus dicitur, genua affectat, quibus dictis Prælatus inde surgit, et eisdem Capitularibus comitantibus, Al-